АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2023                                                                                                        № 1027

Об определении единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя) для осуществления закупок

в целях обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 08.03.2022 № 46-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», постановлением Правительства Мурманской области

от 21.03.2022 № 190-ПП «Об установлении случаев осуществления закупок

товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

в целях обеспечения нужд Мурманской области и муниципальных нужд

муниципальных образований Мурманской области», на основании протокола

заседания Президиума Оперативного штаба по обеспечению общественной

и экономической безопасности Мурманской области под председательством

Губернатора Мурманской области А.В. Чибиса от 22.03.2023 № 4

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Мурман

Авто» (ИНН 5190007106, ОГРН 1125190006501) в качестве единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) для целей осуществления Мурманским

муниципальным бюджетным учреждением «Управление дорожного хозяйства»

закупок на выполнение работ по капитальному ремонту дворовых территорий:

- домов 19, 21, 23 по проспекту Ленина, дома 2 по улице Полярные Зори

(идентификационный код закупки: 233519091812351900100100460014299243);

- домов 1, 3 по улице Халтурина (идентификационный код закупки:

233519091812351900100100470014299243).

2. Определить общество с ограниченной ответственностью «Аквариум»

(ИНН 5190126093, ОГРН 1045100164746) в качестве единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) для целей осуществления Мурманским

муниципальным бюджетным учреждением «Управление дорожного хозяйства»

закупки на выполнение работ по капитальному ремонту дворовых территорий

домов 45, 47, 49, 51 по улице Карла Маркса (идентификационный код закупки:

233519091812351900100100480014299243).

2

3. Определить общество с ограниченной ответственностью «Север

Строй» (ИНН 5190187794, ОГРН 1085190009740) в качестве единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) для целей осуществления Мурманским

муниципальным бюджетным учреждением «Управление дорожного хозяйства»

закупок на выполнение работ по капитальному ремонту дворовых территорий:

- домов 40, 42, 44 по улице Карла Маркса (идентификационный код

закупки: 233519091812351900100100490014299243);

- домов 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28 по проезду Связи

(идентификационный код закупки: 233519091812351900100100360014299243).

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска – председателя комитета

по развитию городского хозяйства Гутнова А.В.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин